

3410/04/2010

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – „Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla budowy: rozdzielczej sieci wodociągowej i zjazdu z drogi powiatowej na działkę gminna w sołectwie Nieborowice”

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1. Czy teren przewidziany na realizację zamówienia objęty jest aktualnym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy?”.

Odpowiedz: Teren jest objęty planem zagospodarowania przestrzennego . .

Pytanie 2 Czy Zamawiający posiada dla terenu objętego zamówienia aktualne mapy zasadnicze do celów projektowych

Odpowiedz: Nie zamawiających nie posiada mapy zasadniczej dla celów projektowych .

Pytanie 3. Czy w pasie działek Nr 1228/61, 1291/306 I 1204/61 występuje istniejące uzbrojenie podziemne jeżeli tak to jakie?

Odpowiedz: Uzbrojenie zostanie zinwentaryzowane przy aktualizacji mapy. Koszt aktualizacji uwzględnić w cenie oferty.

Pytanie 4: Jak należy zakończyć przyłącza na poszczególnych działkach (np zaślepka lub studzienka wodomierzowa).

Odpowiedz: Na działce przyłącza zakończyć zaślepką

WÓJT
Wilhelm Krywański